_________________________________________________________

ПРИКАЗ № _____
о внесении изменений в штатное расписание

_________________
_________________

      В связи с ____________________________________________________ приказываю внести в штатное расписание ____________________ следующие изменения:

      __________________________________________________________________________ ____________________________________________________________.
      Ввести в действие настоящий приказ с ____________________________.

      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Согласовано:

	Главный бухгалтер

	Ответственный за кадровый учет

	С приказом ознакомлен:

	____________________